COMUNE DI CRESPADORO

(Provincia di Vicenza)

MEDAGLIA D’ARGENTO AL VALOR MILITARE

DETERMINAZIONE N. 210 del 12-11-2022
AREA CONTABILE

Oggetto: LIQUIDAZIONE VIAGGI AL SEGRETARIO COMUNALE DOTT. FEDERICO
MARIA FIORIN PERIODO 01.07.2022 - 31.10.2022.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

Richiamata la delibera di G.C. n. 1 del 10.02.2022 con la quale & stata approvata la convenzione
per l'utilizzazione da parte del Comune di Crespadoro del Dott. Federico Maria Fiorin,
vicesegretario comunale del Comune di Recoaro Terme;

Visto il contratto di lavoro sottoscritto in data 17.02.2022 che prevede tra I'altro all’art. 3:

“.... Stante l'assenza di mezzi pubblici di collegamento adeguati tra il due Comuni convenzionati e
contenuto in un giorno alla settimana lo spostamento, il Comune di Crespadoro eroghera il
rimborso delle spese di viaggio effettivamente sostenute e documentabili per recarsi sul posto di
lavoro, nella misura di 1/5 del prezzo della benzina.”;

Vista la richiesta pervenuta al prot. n. 5210 del 28.10.2022 di liquidazione spese viaggi effettate in
occasione dell’incarico di Segretario Comunale Reggente;

Visti gli allegati conteggi dell’Ufficio Ragioneria, calcolati facendo riferimento al costo mensile o
settimanale della benzina pubblicato dal Ministero della Transizione Ecologica;

Ritenuto pertanto di procedere all'impegno di spesa a favore del Dott. Federico Maria Fiorin di
euro 214.18 al fine di liquidare le spese di viaggio effettivamente sostenute e documentate per

essersi recato a Crespadoro nel periodo 01.07.2022 —31.10.2022;

Vista la delibera di C.C. n. 8 del 31.03.2022 con la quale & stato approvato il bilancio di previsione
2022 —2024;

Visto il D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000;

DETERMINA
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Comune di Crespadoro

1. Diimpegnare e liquidare a favore del Dott. Federico Maria Fiorin, vicesegretario comunale
del Comune di Recoaro Terme, la somma di euro 214,18 per il rimborso viaggi
effettivamente sostenuti e documentati per recarsi nel comune di Crespadoro;

2. Didare atto che la spesa viene impegnata al cap. 1014 del Bilancio 2022;

3. Di dare atto che ai sensi dell’art. 151, comma 4° del D.Lgs. 267/2000, il presente
provvedimento e esecutivo con I'approvazione del visto di regolarita contabile attestante la
copertura finanziaria.

Il Responsabile
Cailotto Carla
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli

artt. 20 e 21 del d.Igs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma
autografa
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COMUNE DI CRESPADORO

(Provincia di Vicenza)

MEDAGLIA D’ARGENTO AL VALOR MILITARE

Certificato di Esecutivita e
Copertura Finanziaria

DETERMINAZIONE N. 210 del 12-11-2022

Oggetto: LIQUIDAZIONE VIAGGI AL SEGRETARIO COMUNALE DOTT. FEDERICO
MARIA FIORIN PERIODO 01.07.2022 - 31.10.2022.

Clg

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Con Parere: Favorevole* in ordine alla regolarita contabile attestante la copertura finanziaria (art.
151, comma 4, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente documento & divenuto
esecutivo in data 12-11-2022.

*per la motivazione indicata con nota:

Impegno N. 176 del 12-11-2022 a Competenza CIG
5° livello 01.02-1.01.01.02.999 Altre spese per il personale n.a.c.

Capitolo 1014 / Articolo
RIMBORSO SPESE VIAGGI SEGRETARIO COMUNALE

Causale LIQUIDAZIONE VIAGGI AL SEGRETARIO COMUNALE DOTT. FEDERICO MARIA FIORIN PERIODO
01.07.2022 - 31.10.2022.
Importo 2022 Euro 214,18

Beneficiario 3127 omissis

Il Responsabile
Cailotto Carla

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt.
20 e 21 del d.Igs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.
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COMUNE DI CRESPADORO

(Provincia di Vicenza)

MEDAGLIA D’ARGENTO AL VALOR MILITARE

‘ Allegato di pubblicazione

DETERMINAZIONE N. 210 del 12-11-2022

Oggetto: LIQUIDAZIONE VIAGGI AL SEGRETARIO COMUNALE DOTT. FEDERICO
MARIA FIORIN PERIODO 01.07.2022 - 31.10.2022.

Clg

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, che copia della presente determinazione ¢ affissa da oggi all’albo pretorio per la
prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Comune di Crespadoro li 12-11-2022 L’ INCARICATO

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt.
20 e 21 del d.Igs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa
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Giorno

07/07/2022
14/07/2022
21/07/2022
28/07/2022
04/08/2022
11/08/2022
18/08/2022
25/08/2022
01/09/2022
05/09/2022
22/09/2022
27/09/2022
29/09/2022
06/10/2022
20/10/2022
27/10/2022

Km

38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
32
38
38
38
38

Rif. Prez
Mens/Sett
Mensile
Mensile
Mensile
Mensile
Mensile
Mensile
Mensile
Mensile
Mensile
Mensile
Mensile
Mensile
Mensile
Mensile
Mensile
Mensile

costo benzina MISE
per 1.000 litri
1.968,31
1.968,31
1.968,31
1.968,31
1.774,87
1.774,87
1.774,87
1.774,87
1.687,97
1.687,97
1.687,97
1.687,97
1.687,97
1.678,64
1.678,64
1.678,64

1/5 costo benzina

0,39
0,39
0,39
0,39
0,35
0,35
0,35
0,35
0,34
0,34
0,34
0,34
0,34
0,34
0,34
0,34
Totale

totale

14,96
14,96
14,96
14,96
13,49
13,49
13,49
13,49
12,83
12,83
12,83
10,80
12,83
12,76
12,76
12,76
214,18



